106-2166 STAGING JCN000314401 30.00 400 400 20.36 8142.84 6.00 488.57 6.00 488.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.98

2 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING JCN000314414 52.00 100 100 33.49 3349.15 9.00 301.42 9.00 301.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.00

Total: 500 500 11491.99 789.99 789.99 0.00 0.00 0.00 13071.98

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Seventy One and Ninety Eight paisa Only